(IV. Miklés pépa Regestdibdl Theiner id. m. I. kot. 870. 1. Fejér hi-
béson véltoztatta meg ezen okmdny keltét Cod. Dipl. VL k. L. r. 84. 1)
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9.

Endre egri pilsptk a kassai vdrosi egyhdzat az ottani esperest
lelkészi hatdsdga alol felmenti. 1290.

Andreas miseracione Diuina Episcopus Agriensis ad
vniuersorum noticiam, quorum interest vel interesse poterit,
volumus peruenire per presens scriptum, quod Judex, ciues,
et vniuersitas hospitum de Cassa nostre Diocesis, dilecti in
Christo filii nostri, ad nostram personaliter accedentes pre-
senciam, a nobis cum deuota precum instancia supplicantes
pecierunt, vt ipsos et Ecclesiam eorum ab indebita vexacione
parochialis Archidiaconi et immoderato Dininorum interdicto,
vt hactenus frequenter accidit, petendo pro quolibet casu
mortis hominum sexus vtriusque penalem marcam pro homi-
cidio quouis modo, siue appareat siue non homicida, alleniare
dignaremur. Nos igitur volentes effrenate ambicionis vicium
refrenare, et quod informe est reformare, ex officii nostri de-
bito, et pie condescendere petentibus, peticionem et vota Ju-
dicis et hospitum predictorum, cum sint filii eciam vterini (igy)
Ecclesie, paterna mansuetudine amplectentes, Ecclesiam ipso-
rum nedum aggrauamine homicidiorum petito, verum eciam
ab omni jurisdiccione Archidiaconi parochialis authoritate
presencium amore hospitum predictorum duximus eximen-
dam. Concessimus eciam, vt omnes causas spirituales in ea-
dem villa emergentes Rector siue sacerdos ipsius Ecclesie de
Cassa judicare possit, et ad quod vel ad quas ipsius pericia
non sufficeret judicandas, in his sit ad nos recurrendum. Da-
tum in Zekes anno Domini M® CC° nonagesimo.

(Imre egri piispok 1382-ki megerbsit6 okmdnydbol, mely kelt ,Agrie
in vigilia Beati Mathei Apostoli et Evangeliste“, és 6riztetik Kassa v4-
ros levéltérdban. Kivonatdt kozilte Fejér Cod. Dipl. VL. k. I. r. 73.1.)
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' 100

A ndvérek az osztdlyos fivérekkel, mindkét , vagy csak fidgat il-
let8 jdszdgok és birtoki jogok irdnt, az esztergami kdptalan elbtt,
osztdlyos egyeségre lépnek. 1290. jun. 30.

(V)niuersis presentes litteras inspecturis Capitulum Ee-
clesie Strigoniensis salutem in Domino sempiternam. Ad vni-
uersorum noticiam tenore presencium volumus peruenire,
quod honesta matrona domina Elysabeth, relicta Comitis Pe-
tri filij Mykow, filia Andree Comitis de Wygmand, vna cum
domina Katba, relicta nobilis viri Comitis Demetrij filij
"Hunth, seilicet filia sua maiore, pro se et pro domina Anna,
consorte Comitis Lamperti filij Cazmerij filia sua inniore ab
una parte; et Comes Byter filius eiusdem Mykonis, magister
Demetrius filius Nycolai nomine suo, et vice Mikonis filij